
               

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 
Zadavatel:  

Město Smečno 
nám. T. G. Masaryka 12 
273 05 Smečno 
IČ: 00234893 
Zastoupen: Mgr. Pavlou Štrobachovou MPA, starostkou města  
 
 
 
  

„ČOV Smečno – rozšíření kapacity“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

  
 
 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 122 zákona 
 
 
 
 

ROZHODUJE 
 
 
 
 

o výběru dodavatele  
 
 
 
 
 

Obchodní firma: KUNST, spol. s r.o. 
Sídlo: Palackého 1906, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 
Identifikační číslo: 190 10 591 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
DIČ:                  CZ19010591 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Odůvodnění: 
 
Seznam hodnocených nabídek 

Obchodní firma/název/dodavatele/sídlo IČ dodavatele 
Datum podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

KUNST, spol. s r.o.  
Palackého 1906, 753 01 Hranice 

190 10 591 11.9.2019 7:21 

 

 

Způsob hodnocení nabídek včetně odůvodnění: 

Vzhledem ke skutečnosti, že po vyřazení nabídky druhého účastníka zadávacího řízení  
je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, neprováděla hodnotící komise hodnocení 
nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší nabídková cena, 
neboť by měla hodnotit nabídku jediného účastníka zadávacího řízení.  
 
 

Cena uvedená v předložené nabídce účastníka zadávacího řízení KUNST, spol. s r.o.: 

Celková cena bez DPH  ..................................................... 23.121.200,00Kč   

DPH 21 % ................................................................................. 4.855.452,00 Kč  

Celková cena včetně DPH .......................................................... 27.976.652,00 Kč  

 
 
 
Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky podle § 241 zákona. Námitky musí být v souladu  
s § 242 zákona zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele; v návaznosti na § 53 odst. 5 zákona se oznámení o výběru dodavatele považuje  
za doručené jeho uveřejněním na profilu zadavatele.  
 
Zadavatel podle § 246 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
tomuto rozhodnutí uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 
 
Ve Smečně dne 15.10.2019 
 
 
 
 
 
                                                                                   ……………..……….............…………… 
                                                                                       Mgr. Pavla Štrobachová MPA 
                                                                                               starostka města 


		2019-10-15T13:53:38+0200
	Mgr. Pavla Štrobachová, MPA




